Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От <££, Л Р /ё  № J / t y f ________________
р.п. Мишелевка

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в п. Усолье-7

В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных
домах, на основании ст.156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст.
23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения
Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить с 01 августа 2016 года плату за содержание жилого помещения в п. Усолье-7
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,
для собственников жилых помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения дифференцировано для каждого
многоквартирного дома в размере согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу с 1 августа 2016 года постановление администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.10. 2012 № 133 «Об
установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в п. Усолье-7».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2016 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.Н. Рахвалов

Приложение 1
к постановлению
администрации городского
поселения Мишелевского
муниципального образования
от А б .0 # Л в /6 . № ^ / /

Размер платы за содержание жилого помещения в п. Усолье-7 для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений,
которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для
собственников жилых помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения дифференцировано для каждого
многоквартирного дома______________________________________________________________

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Плата за содержание жилого
помещения за 1 кв. м. общей площади

жилого помещения,
руб./месяц

1. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 1

13,25

2. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 2

13,25

3. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 3

13,25

4. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 4

13,25

5. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 5

13,25

6. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 6

13,25

7. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 7

13,25

8. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 8

12,56

9. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 9

12,56

10. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 10

12,56

И . Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 11

13,10

12. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 12

13,10

13. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 13

13,16

14. Иркутская обл., Усольский р-н
п. Усолье-7, дом 26

12,89

Специалист по муниципальным закупкам
и тарифам ЖКХ Е.А. Пастушкина